

Årsredovisning för
HuongPham AB

559265-6424

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thi Huong Pham
Styrelseledamot

2022-11-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HuongPham AB, 559265-6424, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tjänster inom skönhetsvård och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att Corona restriktioner har tagits bort, återupptar då verksamheten igen, vilket gör att omsättningen har ökat mer än 30 procent.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	460 204	275 750
Resultat efter finansiella poster	73 633	18 859
Soliditet %	65	42

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		14 419
Balanseras i ny räkning		14 419	-14 419
Årets resultat			58 336
Belopp vid årets utgång	25 000	14 419	58 336

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	14 419
Årets resultat	58 336
Summa	72 755

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	72 755
Summa	72 755

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-08-03 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		460 204	275 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		460 204	275 750
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-101 968	-74 659
Personalkostnader	2	-283 210	-182 232
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 389	0
Summa rörelsekostnader		-386 567	-256 891
Rörelseresultat		73 637	18 859
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		-4	0
Resultat efter finansiella poster		73 633	18 859
Resultat före skatt		73 633	18 859
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 297	-4 440
Årets resultat		58 336	14 419

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 611	0
Summa materiella anläggningstillgångar		23 611	0
Summa anläggningstillgångar		23 611	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 500
Summa kortfristiga fordringar		0	2 509
Kassa och bank			
Kassa och bank		127 385	90 668
Summa kassa och bank		127 385	90 668
Summa omsättningstillgångar		127 385	93 177
SUMMA TILLGÅNGAR		150 996	93 177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 419	0
Årets resultat		58 336	14 419
Summa fritt eget kapital		72 755	14 419
Summa eget kapital		97 755	39 419
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 506	0
Skatteskulder		19 737	4 440
Övriga skulder		22 498	49 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	0
Summa kortfristiga skulder		53 241	53 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		150 996	93 177

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-08-03 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-08-03 - 2021-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 389	
Utgående avskrivningar	-1 389	
Redovisat värde	23 611	

Underskrifter

Hässleholm

Thi Huong Pham

2022-11-13

Thi Huong Pham

Datum

Styrelseledamot